
 
 

POSTANOWIENIE NR 117/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pruszcz Gdański na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu siedzib stałych obwodów głosowania w Gminie Pruszcz Gdański 
ustalonych postanowieniem Nr 220/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Pruszcz Gdański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1901, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 1933, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 3994, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2020 r. poz. 1738, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 2288, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 2126, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2826). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu siedzib stałych 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2023 r.

Poz. 4066



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pruszcz 
Gdański. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4066



Załącznik do postanowienia Nr 117/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Pruszcz Gdański na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Jagatowo, Malentyn, Świńcz, Żuława, 
Żuławka 

Świetlica Wiejska w Jagatowie, ul. Żurawia 27, 
83-010 Jagatowo 

2 Arciszewo, Będzieszyn, Borzęcin, 
Goszyn, Rekcin, Wojanowo 

Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w 
Wojanowie, ul. Parkowa 4, 83-000 Wojanowo 

3 

Straszyn ulice: Afrodyty, Andromedy, 
Arktyczna, Ateny, Boczna, Bolesława 
Prusa, Cicha, Daglezjowa, Dworcowa, 

Fortuny, Galaktyczna, Góralska, 
Herbowa, inż. A. Hoffmanna, Jana 
Matejki, Jowisza, Kontynentalna, 

Księżycowa, Marsa, Merkurego, Młodej 
Polski, Młyńska, Morelowa, Na Skarpie, 
Neptuna, Oceaniczna, Plutona, Polarna, 

Południowa, Poprzeczna, Północna, 
Równikowa, Saturna, Sielankowa, 

Spacerowa, Szafranowa, Tropikalna, 
Wenus, Willowa, Wschodnia, Zachodnia, 
Zacisze, Zefira, Zeusa, Zielone Wzgórze, 

Zwrotnikowa 

Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w 
Straszynie, ul. Starogardzka 48, 83-010 Straszyn 

4 

Straszyn ulice: Aleja Kasztanów, Aleja 
Kazimierza Jagiellończyka, Artura 

Grottgera, Bursztynowa, Chabrowa, 
Cytrynowa, Diamentowa, Gustawa 
Herlinga-Grudzińskiego, Henryka 

Sienkiewicza, Jacka Malczewskiego, 
Jana Kasprowicza, Jana Pawła II, Jasia i 

Małgosi, Juliana Tuwima, Juliusza 
Kossaka, Kalinowa, Komandora 

Kazimierza Kraszewskiego, 
Konwaliowa, Krótka, Kwarcowa, 

Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, 
Lipowa, Magnoliowa, Makowa, 

Meblowa, Michała Drzymały, Miodowa, 
Na Wzgórzu, Nauczycielska, Objazdowa, 

Ogrodowa, Piaskowa, Plażowa, 
Pocztowa, Pogodna, Poziomkowa, prof. 

Zdzisława Pidka, Raduńska, Różana, 
Rubinowa, Sąsiedzka, Sezamkowa, 

Słoneczna, Słoneczna Dolina, Spokojna, 
Stanisława Wyspiańskiego, Starogardzka, 

Stokrotki, Szafirowa, Szkolna, 
Szmaragdowa, Tęczowa, Topazowa, 

Turkusowa, Wesoła, Władysława 
Reymonta, Wrzosy, Zakątek, Złota, Zofii 

Nałkowskiej 

Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w 
Straszynie, ul. Starogardzka 48, 83-010 Straszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4066



5 Rotmanka 
Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w 

Rotmance, ul. Aleja Piłsudskiego 37, 83-010 
Rotmanka 

6 

Borkowo ulice: Akacjowa, Aleja 
Kazimierza Jagiellończyka, Aleja Ofiar 

10 Kwietnia, Azaliowa, Bratkowa, 
Brzozowa, Bzowa, Chabrowa, Fiołkowa, 

Głębokie, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Kalinowa, Kasztanowa, Kwiatowa, 
Lawendowa, Makowa, Miętowa, 

Miodowa, Nasza, Nowa, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Rodzinna, Różana, 

Słoneczna, Starogardzka, Strumykowa, 
Topolowa, Wierzbowa, Wiosenna, 

Wrzosowa, Żeglarska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie, ul. 
Akacjowa 2, 80-180 Borkowo 

7 Juszkowo Świetlica Wiejska w Juszkowie, ul. Sportowa 10a, 
83-000 Juszkowo 

8 Bogatka, Wiślinka Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wiślince, 
ul. Szkolna 10, 83-011 Wiślinka 

9 Radunica, Rokitnica Świetlica Wiejska w Rokitnicy, ul. Bałtycka 3C, 
83-021 Rokitnica 

10 Łęgowo Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia '70 w 
Łęgowie, ul. Szkolna 9, 83-031 Łęgowo 

11 Cieplewo 
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna 
Gminy Pruszcz Gdański, ul. Długa 20a, 83-031 

Cieplewo 

12 Rusocin, Żukczyn 
Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia 
Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie, ul. 

Rataja 12, 83-031 Rusocin 

13 
Bystra, Dziewięć Włók, Krępiec, 

Lędowo, Mokry Dwór, Roszkowo, 
Weselno, Wiślina 

Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny 
"Inki" w Wiślinie, ul. Mostowa 5, 83-021 Wiślina 

14 

Borkowo ulice: Brzoskwiniowa, 
Harmonijna, Klasyczna, Kolarska, 

Lipowa, Łąkowa, Malinowa, Morelowa, 
Ogrodowa, Owocowa, Piłkarska, 

Sadowa, Słoneczne Ogrody, Stylowa, 
Wiśniowa, Współczesna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie, ul. 
Akacjowa 2, 80-180 Borkowo 

15 Przejazdowo 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi Żuławskiej w 

Przejazdowie, ul. Jesionowa 8, 83-021 
Przejazdowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4066


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-09-04T12:48:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




